



## ایجاد اشتغال پایدار و ارتقا اقتصاد کشاورزی با کشت گلخانه‌ای در استان



وی در خصوص ایجاد اشتغال پایدار در گلخانه‌ها گفت: در هر واحد گلخانه بیش از ۸ کارگر، کارشناس و گاهی تا ۱۰ نفر مشغول به کار هستند و این موضوع نقش مهمی را در رشد اشتغال استان ایفا می‌کند. وی اظهار کرد: در دهه ۸۰ رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی وقت، با پیش‌بینی حفظ منابع آب‌وخاک، احداث و توسعه مجتمع‌های گلخانه‌ای با زیرساخت مناسب را پیشنهاد دادند و این طرح‌ها به دلایل متعددی بیش از ۱۰ تا ۱۵ سال راکد مانده بود و با برنامه‌ریزی و تلاش‌های انجام شده در ۳ سال گذشته، شاهد پیشرفت ۸۰ درصدی، فعالیت، تولید و اشتغال در این مجتمع‌ها هستیم.

این بازدید باهدف بررسی وضعیت فعلی و مشکلات موجود در این مجتمع‌ها انجام شد که خوشبختانه نشان‌دهنده رونق تولید و فعالیت در آنها پس از خروج از رکود است، این موضوع اهمیت توسعه در کشاورزی مدرن و ایجاد اشتغال در استان را نشان می‌دهد، با توسعه این مجتمع‌ها می‌توان اقتصاد کشاورزی استان را پایدار و الگویی موفق برای سایر مناطق کشور شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان به‌منظور بررسی وضعیت فعلی گلخانه‌ها، از گلخانه‌های میناب و سرخون بندرعباس بازدید کرد. به گزارش نما نیوز، عباس مؤیدی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در بازدید از مجموعه گلخانه سرخون و میناب گفت: در سه سال گذشته سطح گلخانه با توجه به ارزش افزوده، اشتغال و حمایت‌های دولت رشد چشمگیری داشته است.

وی بیان کرد: ساله‌های گذشته ۵۰۰ هکتار گلخانه در استان وجود داشت، عمده محصولات تولیدی آنها فلفل دلمه در شرق استان و گوجه فرنگی در حاجی آباد بود، این محصولات کشاورزی به کشورهای روسیه و حاشیه خلیج فارس صادر می‌شد.

وی اظهار کرد: با حمایت‌های انجام شده طی سه سال گذشته، سطح گلخانه‌ای از ۵۰۰ هکتار به ۹۴۰ هکتار افزایش یافت که رشد ۸۰ درصدی را شاهد هستیم، اکنون بیش از ۴۶۰ هکتار متقاضی برای کشت گلخانه‌ای وجود دارد که این طرح‌ها ۲۰ تا ۸۰ درصد رشد فیزیکی دارند و با دریافت تسهیلات، به این آمار اضافه خواهد شد.



## رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

# برای پرداخت مطالبات جامعه پرستاری تلاش خواهیم کرد

توسط شما ادامه پیدا می کند و این مدال افتخاری بر سینه شماست.

شاهرخی با گرامیداشت یاد شهدای سلامت بیان کرد: امروز پرستاران در چشم مردم گرمی تر هستند و هر اقدام شما که سبب درمان آلام بیماران است، دعای خیری برای شما به دنبال دارد.

وی اضافه کرد: در ایام کرونا مرگ هر لحظه زندگی کادر درمان را تهدید می کرد با این حال در خط مقدم درمان بودند و عاشقانه ایستادند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان با اشاره به مطالبات پرستاران اظهار کرد: هرآنچه در توان داشته باشیم به کار می بریم تا در بحث اضافه کار و کارانه ها پرداخت بیشتری داشته باشیم و مطالبات آن ها را پاسخ دهیم. در این مراسم از پرستاران نمونه استان تقدیر شد.

مراسم گرامیداشت روز پرستار، روز پنجشنبه ۱۷ آبان ماه و همزمان با ولادت حضرت زینب کبری (س) در فرهنگسرای آوینی بندرعباس برگزار شد.

به گزارش نام نیوز، این مراسم با حضور احمد مرادی و فاطمه جراره؛ نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان، نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان، مدیر پرستاری دانشگاه، رییس نظام پرستاری بندرعباس، شهردار و رییس شورای شهر بندرعباس، معاونین و مدیران دانشگاه و جمعی از پرستاران استان برگزار شد.

دکتر پژمان شاهرخ، رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن تبریک این روز فرخنده به پرستاران، گفت: نام گذاری روز پرستار در سالروز تولد حضرت زینب (س) بار مسئولیت بزرگی بر دوش شما گذاشته، این راه



## ۹۷۲ کلاس درس در هرمزگان در حال ساخت است

در قالب ۸۰۰ کلاس درس با اعتباری افزون بر ۱۰ هزار میلیارد ریال تکمیل، احداث و توسعه یافت و بهمن ماه پارسال مورد بهره برداری قرار گرفت.

وی سرانه فضای آموزشی در استان را ۵.۲ مترمربع عنوان کرد و گفت: با بهره برداری افزون بر ۶۰۰ کلاس درس جدید و تحویل آن تا مهرماه سال آینده به آموزش و پرورش استان، سرانه آموزشی استان به ۵.۲۸ مترمربع که متوسط کشوری است، می رسد.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان ادامه داد: در حوزه اعتبارات خیران، سال گذشته نزدیک به هفت هزار میلیارد ریال جذب شد و امسال نیز ۲۲ هزار میلیارد ریال تعهد کرده اند که از رشد چشمگیری نسبت به سال قبل برخوردار بوده است.

در سال تحصیلی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ بیش از ۴۳۰ دانش آموز هرمزگانی در ۲۳ منطقه آموزشی مشغول به تحصیل شدند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: هم اکنون ۹۷۲ کلاس درس در قالب ۲۳۰ پروژه آموزشی در نقاط مختلف این استان در حال ساخت است.

به گزارش نمام نیوز، مهدی باوقار زعیمی افزود: در صورت تخصیص اعتبارات مناسب و به موقع، از این تعداد پروژه آموزشی ۱۵۰ کلاس درس تا پایان امسال تکمیل و بهره برداری برسد.

وی بیان کرد: همچنین ۱۲۶ طرح آموزشی در قالب ۴۸۴ کلاس درس از ابتدای سال جاری تاکنون در هرمزگان احداث و مهرماه امسال تحویل آموزش و پرورش استان شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان اظهار کرد: امیدواریم تا پایان امسال نیز با احداث ۱۰۰ تا ۱۵۰ کلاس درس جدید دیگر، تعداد پروژه های آموزشی ساخته شده به ۶۰۰ کلاس درس برسد.

باوقار زعیمی یادآور شد: سال گذشته نیز ۲۰۰ فضای آموزشی



## جلسه شورای اندیش ورزان ایثارگران برگزار شد

نمایندگان تشکل ها ، نمایندگان ورزشی ایثارگران و تعدادی از معتمدین معین تشکیل شده و انتظار می رود مشکلات، موانع و پیشنهادات راه کارهای مناسب را در راستای رضایتمندی خانواده های بزرگ ایثارگران در حوزه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی احصاء و با اولویت برنامه ریزی کند.

در ادامه جلسه معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان نیز بخشنامه تشکیل شورای اندیش ورزان ایثارگران را تشریح کرد و سپس هر یک از حاضرین در جلسه نقطه نظرات خود را بیان کردند.

جلسه شورای اندیش ورزان ایثارگران با حضور مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان و اعضاء در سالن جلسات برگزار شد.

به گزارش بنام نیوز؛ عطا ناوکی در جلسه شورای اندیش ورزان ایثارگران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: این شورا می تواند بازوی توانمندی برای جامعه هدف باشد و با اهداف همگرایی و هم افزایی در راستای توسعه فرهنگ ایثار و شهادت و رفع موانع و مشکلات ایثارگران برنامه ریزی کند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت : این شورا از مجموعه نخبگان شاهد و ایثارگر،



مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان تاکید کرد:

## همکاری خیرین و نهادها؛ کلید بهبود خدمات بیمه سلامت در هرمزگان

مسئله بار مالی سنگینی بر دوش دولت گذاشته است. او از خیرین و نهادهای مردمی خواست که برای بهبود وضعیت بهداشت و درمان در استان همکاری کنند. مدیرکل بیمه سلامت استان به افزایش سقف پوشش مالی صندوق بیماران خاص نسبت به سال قبل اشاره کرد و گفت: بیمه سلامت ۱۲۶ بیماری خاص را تحت پوشش قرار می‌دهد و سقف پوشش مالی صندوق بیماران خاص نسبت به سال قبل از ۵۰ میلیون به ۷۰ میلیون تومان افزایش یافته است؛ یکی از دغدغه‌های ما در مجموعه بیمه سلامت کاهش بار مالی و هزینه‌های بیماران صعب‌العلاج و سرطانی است. یک بیمار سرطانی در ماه برای تامین دارو و خدمات پزشکی ناچار به پرداخت مبالغ هنگفتی هستند و بسیاری به همین دلیل از دریافت خدمات امتناع می‌کنند. کاهش این هزینه‌ها یکی از اهداف مهم این مجموعه است و به اهمیت این حمایت‌ها برای بیماران، به‌ویژه بیماران سرطانی اشاره دارد.

وی در ادامه جلسه به هزینه‌های درمان ناباروری و پوشش‌های بیمه‌ای در این زمینه اشاره کرد و گفت: در هزینه درمان ناباروری مجموعه بیمه سلامت ۹۰ درصد از هزینه‌ها در بخش دولتی و ۷۰ درصد در بخش خصوصی را پوشش می‌دهد و در حال حاضر دو بیمارستان شهید محمدی و ام‌لیلا در بندرعباس فعال هستیم در غرب استان بیمارستان شهرستان بندرلنگه و در شرق نیز بیمارستان شهرستان میناب، بیمه‌شدگان می‌توانند از خدمات استفاده کنند.

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان، در مراسم گرامیداشت هفته بیمه سلامت، اظهار کرد: در هرمزگان یک میلیون و ۷۴ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند که از خدمات این اداره کل بهره‌مند می‌شوند و با توجه به نسبت بیمه‌شدگان با جمعیت استان، بیش از ۵۰ درصد جمعیت را نشان می‌دهد.

به گزارش نام نیوز؛ به مناسبت فرا رسیدن هفته بیمه سلامت با حضور نمایندگان نهادهای مختلف، از جمله استانداری، دانشگاه‌ها و خیرین در بندرعباس نشست برگزار شد.

در این نشست مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان، دکتر علیزاده، گزارشی از وضعیت خدمات بیمه در استان ارائه کرد و با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۷۴ هزار نفر در استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند، افزود: بیمه سلامت یکی از پیشروترین نهادهای خدمت‌رسانی به عموم مردم استان است. طبق آمار ۵۴ درصد از جمعیت استان هرمزگان از بیمه سلامت برخوردار هستند و مجموعه‌ی بیمه‌ی سلامت در استان با ۶۵۹ مرکز بهداشتی و درمانی از جمله داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها طرف قرارداد است و به ارائه خدمات به بیمه‌شدگان می‌پردازند.

### افزایش سقف حمایت مالی برای بیماران سرطانی

دکتر علیزاده به مشکلات اقتصادی در حوزه سلامت اشاره کرد و گفت: ۸۷ درصد از بیمه‌شدگان استان به صورت رایگان تحت پوشش سازمان‌های هستند، که این



## مردم ایران هیچگاه مظلومان لبنان و فلسطین را تنها نمی گذارند

پویش‌های کمک به حزب‌الله و لبنان را جدی گرفته اند و نشان دادند که مردم ایران یک ملت آگاه و فهیم هستند و خوب می‌دانند در شرایط زمانه، چگونه به میدان بیایند.

وی بیان کرد: مردم ما صدای ولی فقیه و امام خود را با جان و دل شنیدند و مسلماً وقتی فریاد برادران مسلمان ما در فلسطین و لبنان بلند شود ما نمی‌توانیم سکوت کنیم.

امام جمعه بندرعباس تاکید کرد: نمی‌توانیم بی خیال باشیم، همه پای کار باشند و امروز می‌بینیم که بانوان گرانقدر ما پیشگام این حرکت هستند و حتی طلاهای خود را با جان و دل در اختیار جبهه مقاومت می‌گذارند. نماینده ولی فقیه در هرمزگان به بحث کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و گفت: جوانان هرمزگانی با کتاب انس دارند چرا که کتاب، خلاقیت را بالا می‌برد، ابزار قدرت یک جامعه و آرامش دهنده است و درواقع کتاب هویت ملی ما را تقویت می‌کند و رشد اجتماعی را بالا می‌برد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه مردم ایران فریاد برادران خود در لبنان و فلسطین را به خوبی پاسخ دادند، گفت: مردم ایران در پویش‌های کمک به ملت مظلوم لبنان و فلسطین به خوبی نشان دادند که ایرانی‌ها یک ملت سرزنده، فهیم و آگاه هستند.

به گزارش نما نیوز، حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده در خطبه‌های این هفته نمازجمعه بندرعباس با اشاره به جنایات رژیم جعلی صهیونیستی در لبنان و فلسطین، اظهار کرد: امروز صهیونیست‌ها به مرحله ای رسیده اند که دستان خود را در مقابل حزب‌الله و حماس بالا گرفته اند.

وی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب مکرراً نسبت به پیروزی حزب‌الله و حماس بشارت دادند و قطعاً با این بشارت‌ها مردم در زمان حیات خود این نصرت را می‌بینند و درک می‌کنند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان ادامه داد: خوشحالیم که ملت ایران



## پرداخت ۲۵ میلیارد کمک هزینه درمانی توسط هلال احمر هرمزگان

وی اظهار کرد: بر همین اساس طی ۷ ماهه سال جاری ۲۵ میلیارد ریال کمک هزینه درمانی به بیماران نیازمند استان اهدا شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان ادامه داد: پرداخت کمک هزینه در زمینه های دارو، بستری طبی و جراحی، خدمات پاراکلینیکی، تامین وسایل و تجهیزات توانبخشی به بیماران نیازمند، تحت پوشش تسهیلات حمایتی آیین نامه خدمات اجتماعی جمعیت هلال احمر قرار دارد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان از کمک هزینه درمانی ۲۵ میلیارد ریالی برای بیماران نیازمند این استان طی ۷ ماهه سال جاری خبر داد. به گزارش نمام نیوز، مختار سلحشور با اشاره به طرح های حمایتی جمعیت هلال احمر از افراد کم برخوردار گفت: حمایت مالی از افراد نیازمند و اقشار آسیب پذیر که توان تامین هزینه های درمانی، دارو و توانبخشی را ندارند از جمله برنامه های جمعیت هلال احمر در جهت تسکین آلام بشری است.



## رشد اقتصادی با ورود سرمایه گذار در بخش کشاورزی

این دوره، ورود سرمایه از سایر بخش ها به بخش کشاورزی و تولید بوده است. اشتغال در بخش کشاورزی با اهمیت برخوردار است. جهت تحقق سیاست های مذکور سه نوع برنامه ریزی در بخش کشاورزی انجام شده، یکی از روش ها ورود سرمایه گذار به منظور ایجاد زیرساخت ها و تولید در مقیاس وسیع است. نمونه مشهود آن احداث بزرگ ترین نخلستان مجول در دنیا در منطقه بشاگرد است که از احداث سد برای آبیاری کشاورزی تا نهایت کاشت یک نخل را سرمایه گذار انجام می دهد.

محمدزاده بیان کرد: دومین برنامه ریزی، برای کشاورزی هوشمندانه، با تقویت و تکمیل زیرساخت های مورد نیاز اجرا شده توسط دولت، طرح ها با مشارکت بهره برداران و تولیدکنندگان بخش به بهره برداری می رسد که این مهم، موجب فعال سازی واحدهای راکد و نیمه فعال بخش کشاورزی گردیده و نمونه ای از آن، آغاز عملیات اجرایی کاشت موز در ۱۰۰۰ هکتار اراضی دشت جگین شهرستان جاسک می باشد. وی گفت: روش سوم برای ورود سرمایه در بخش کشاورزی و حمایت آن روش مردمی است. اقتصاد کشاورزی، مردمی ترین نوع اقتصاد محسوب می گردد. بالغ بر ۹۸ درصد با حمایت دولت توسط مردم انجام می شود و برای ارتقا کشاورزی تسهیلات هر چند محدود را به سمت بهره بردار اصلی یعنی کشاورز، هدایت شده است.

وی خاطرنشان کرد: علی رغم نبود تخصیص تسهیلات تبصره ۱۸ در سال ۱۴۰۲، بالغ بر هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات با نرخ ترجیحی به منظور حمایت از کشاورزان در اختیار بهره برداران این بخش قرار گرفت.

مریم محمدزاده، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی کشاورزی هرمزگان، در گفتگو رسانه ای با خبرنگار ما، گفت: بهره برداران بخش کشاورزی بالغ بر ۱۸ درصد ترکیب اشتغال استان را تشکیل داده اند، یک درصد سطح زیر کشت کشور را دارا هستیم اما ۳ درصد محصولات کشور را تولید می کنیم و این موضوع نشان دهنده بهره وری در انجام فعالیت های بخش کشاورزی استان است. محمدزاده، ادامه داد: با توجه به شرایط اقلیمی و در راستای حمایت های انجام شده، ۱۱۴ هزار هکتار اراضی کشاورزی مجهز به سیستم های آبیاری نوین گردیده است، این آمار نشان می دهد ۸۸ درصد از اراضی استان بهره وری در مصرف آب کشاورزی را دارند. وی ادامه داد: در سه سال گذشته ۴ هزار هکتار از اراضی استان به سامانه های نوین آبیاری مجهز شده اند و ۱۶۵ کیلومتر انتقال آب به اراضی کشاورزی انجام شده است.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی کشاورزی افزود: نخلستان ها نشان دهنده قدمت کشاورزی استان هستند، بررسی ها در سال های اخیر حاکی از پایین بودن بهره وری تولید خرما در نخلستان های استان بوده است. به منظور بهبود این مهم، طرح اصلاح و نوسازی نخیلات در استان عملیاتی گردید. وی تصریح کرد: برای طرح اصلاح و نوسازی باغات، بالغ بر ۷۵ میلیارد تومان در قالب تسهیلات بانکی با کاهش نرخ سود به ۱۰ درصد در اختیار بهره برداران قرار گرفت، در نهایت با بهره مندی از این طرح، هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی نخلستان های استان با استفاده از این تسهیلات بانکی نوسازی انجام شد. وی گفت: یکی از سیاست های مهم در



## رتبه دوم کشوری سازمان صمت هرمزگان در ارزیابی شاخص های عمومی و اختصاصی

رتبه دوم کشوری شد. وزارت صنعت، معدن و تجارت طی نامه ای نتایج ارزیابی این شاخص ها را اعلام کرد. سازمان صمت هرمزگان در تمامی شاخص های عمومی و اختصاصی، علاوه بر کسب رتبه برتر در میان دستگاه های اجرایی استان، توانست رتبه دوم کشوری را نیز به دست آورد. این موفقیت نشان دهنده عملکرد قوی و موثر این سازمان در حوزه های مختلف است و نقش مهمی در توسعه اقتصادی استان ایفا می کند.

سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با درخشش در ارزیابی های سال ۱۴۰۲، موفق به کسب رتبه دوم کشوری و مقام اول در میان دستگاه های اجرایی استان شد. این موفقیت نشان دهنده تلاش مستمر و کارآمدی این سازمان در ارتقاء شاخص های عمومی و اختصاصی است. به گزارش نام نیوز؛ سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان در ارزیابی شاخص های عمومی و اختصاصی سال ۱۴۰۲ موفق به کسب



## طرح پیشگیری از آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در هرمزگان

امنیت و بهداشت عمومی جامعه مورد تهدید قرار خواهد گرفت. آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان یک ویروس سرما دوست است و احتمال شیوع آن در فصل سرد سال (پاییز و زمستان) وجود دارد و برای مقابله با بیماری همکاری دستگاه‌های اجرایی مختلف ضروری است.

پرندگان وحشی آبی به عنوان مهمترین ذخایر طبیعی ویروس آنفلوآنزا محسوب می‌شوند و به وسیله آنها ویروس از یک نقطه به نقطه دیگری حمل و از طریق بزاق و فضله، بیماری به پرندگان اهلی و کسانی که با پرندگان تماس دارند، منتقل می‌شود.

در نوع خفیف آنفلوآنزای مرغی، ابتلا به بیماری با ریزش پرهای پرندگان و کاهش تولید تخم مشخص و در نوع دوم، بیماری به سرعت در میان پرندگان شایع و باعث اتلاف شمار زیادی از آنها می‌شود.

سرفه، گلودرد، تنگی نفس و سابقه تماس در یک هفته قبل از مرگ پرندگان آلوده یا در مرحله واگیری و سطوح آلوده به ویروس و تب بالای ۳۸ درجه از علائم بیماری آنفلوآنزای مرغی در انسان محسوب می‌شود.

پرندگان آبی، وحشی و مهاجر بدون ابتلا به این بیماری می‌توانند ویروس را تا مسافت‌های طولانی انتقال دهند و لازم است اقدامات پیشگیری بیماری به صورت مستمر تشدید شود.

انسان در ارتباط مستقیم با پرندگان بیمار یا لاشه‌های پرندگان کشته شده نیز می‌تواند به این بیماری مبتلا شود.

در ایران منشا این بیماری پرندگان مهاجری عنوان می‌شود که در فصل سرد سال از مناطق سردسیر شمالی وارد مناطق گرم یا معتدل می‌شوند.

مدیر کل دامپزشکی هرمزگان گفت: طرح کنترل و پیشگیری از آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و ردیابی سرمی و مولکولی این بیماری در هرمزگان آغاز شد. به گزارش نما نیوز، مصطفی فخرآبادی پور مدیر کل دامپزشکی هرمزگان گفت: این طرح در ساحل و تالاب‌های بندر خمیر پایان یافت و مواردی از آنفلوآنزای پرندگان در این منطقه شناسایی نشد و اکنون در جزیره قشم نیز طرح پایش آغاز شده است.

محمد صدیق ارم مدیر دامپزشکی قشم نیز گفت: طرح ردیابی ژنتیکی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در طیور بومی به صورت مراقبت فعال و غیر فعال با همکاری جهاد کشاورزی و محیط زیست این شهرستان مرزی در سرتاسر بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس اجرا می‌شود.

وی با بیان مخاطرات بهداشتی ناشی از ورود این عامل بیماری زا در جمعیت طیور گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۲۰ بازدید بهداشتی و نظارتی توسط کارشناسان دامپزشکی قشم از واحدها، مزارع پرورشی و نگهداری پرندگان این جزیره انجام شده است.

رئیس اداره دامپزشکی قشم توضیح داد: این طرح کنترل و پیشگیری از آنفلوآنزا از باغ پرندگان واقع در بوستان ساحلی شهر سوزا جزیره قشم آغاز و در ادامه کارشناسان دامپزشکی، جهاد کشاورزی و محیط زیست از تالاب‌های نوار ساحلی نقاشه و درگاهان و سپس محل نگهداری پرندگان در پارک نوبک بازدید کردند.

ارم آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان را از بیماری‌های مشترک بین جامعه انسانی و جامعه دامی دانست و گفت: در صورت بروز این بیماری در جامعه انسانی،



## نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی: تمام تلاشمان برای حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان به کار می‌بریم

همچنین فاطمه جراحه، دیگر نماینده استان در مجلس ضمن تبریک روز پرستار گفت: فداکاری، ازخودگذشتی و صبر پرستاران برکسی پوشیده نیست.

وی افزود: در کنار پرستاران عزیز هستیم تا بتوانیم شرایط آنان را بهبود ببخشیم. جراحه با بیان اینکه پرستاران در مسیر سخت درمان قدم برمی‌دارند، ادامه داد: شنیده بودیم که پرستاران در جنگ تحمیلی جهاد می‌کردند، اما در سال‌های اخیر دیدیم که چطور فداکاری کردند و یاد و خاطره شهدایی که جان خود را در این راه از دست دادند گرامی می‌داریم.

این نماینده مجلس اظهار کرد: به واسطه تخصص آقای پزشک‌پژشکیان، ان‌شالله بتوانیم مشکلات پرستاران را حل کنیم و مطالبات به حق آنان درمورد اضافه کار را پاسخ دهیم.

جراحه تاکید کرد: تخت‌های بیمارستانی در استان طی یکی دو سال آینده افزایش می‌یابد اما باید به کادر درمان و نیروی انسانی موردنیاز آن فکر کنیم و در جهت تامین این نیرو اقدام کنیم.

دو نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندرخمیر و بوموسی در مجلس شورای اسلامی در مراسم گرامیداشت روز پرستار که در فرهنگسرای آوینی بندرعباس برگزار شد، حضور داشتند.

به گزارش نماز نیوز، دکتر احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: از طرف همه مردم استان هرمزگان از یکایک شما پرستاران تشکر می‌کنم و ان‌شالله اجر همه زحمات‌تان را خداوند متعال بدهد.

وی با قدردانی از زحمات کادر درمان و شهدای گرانقدر سلامت گفت: قبل از شیوع بیماری کرونا شنیده بودیم که پرستاران، فداکار و شجاع هستند و در این ایام به ما ثابت شد و دیدیم که چطور دلسوزانه جان عزیز خود را در خط مقدم سلامت برای مردم فدا کردند.

مرادی افزود: ما در مجلس تمام تلاش خود را برای حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان به کار می‌بریم.

## دیدار مردمی نماینده شرق هرمزگان در مجلس به همراه مدیر کل بنیاد مسکن هرمزگان با مردم تیاب شهرستان میناب



کرد.  
در ادامه نوری زاده مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در این دیدار به سوالات مردمی در خصوص واگذاری زمین، اجرای طرح هادی، صدور اسناد مالکیت روستایی و ..... پاسخ داد و در ادامه گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همراه و هم صدای مردم جهت پیشرفت و آبادی روستاها می باشد. در پایان این دیدار مردمی دهیاران و اعضای شورای اسلامی بخش مرکزی و تیاب شهرستان میناب از خدمات شهریار نوری زاده مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در پیشرفت و آبادانی روستاها تقدیر و تشکر کردند.

به منظور بررسی و رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم روستاهای بخش مرکزی و بخش تیاب شهرستان میناب دیدار مردمی هاشمی نخل ابراهیمی نماینده مردم شریف شرق استان در مجلس شورای اسلامی به همراه رادمهر فرماندار ویژه شهرستان میناب، نوری زاده مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان و سایر مدیران دستگاه های اجرایی در بخش مرکزی و بخش تیاب صورت گرفت.

به گزارش نماد نیوز، در ابتدا شهریار نوری زاده مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با حضور بر سر مزار شهید ناصری در روستای بازیار به مقام شامخ ایشان ادای احترام